
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2012 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de empresa ou entidade especializada, 
para realização de serviços de arbitragem nas diversas 
modalidades esportivas, nos campeonatos municipaisde futebol 
de campo, futebol de areia e futsal, a serem realizadas neste 
município conforme calendário, nesta cidade. 
Contratada: ASSOCIAÇÃO NORTE PIONEIRO DE OFICIAIS DE 
ARBITRAGEM 
CNPJ/MF: 05.850.480/0001-01 
Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Pagamento: À prazo e em parcelas, 30 (trinta) dias 
consecutivos após a execução dos serviços e procedida a devida 
vistoria e aprovação da Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal de Ribeirão 
Claro, e mediante apresentação de Nota Fiscal de Prestação de 
Serviços, devendo neste custo estar incluso todas e quaisquer 
despesas decorrentes. 
Vigência: 21 de Março de 2012 a 01 de dezembro de 2012. 
Assinatura: 21 de Março de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2012 – (PMRC)


